
Lista Studenckich Kół Naukowych działających na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach w roku akademickim 2025/2026

l.p. Nazwa Studenckie Koło Naukowe Wydział Imię i nazwisko opiekuna (z tytułem) E-mail opiekuna Imię i nazwisko Przewodniczącego E-mail 

1. SKN przy Zakładzie Kinezyterapii i Metod Specjalnych WNoZK
Dr hab. n. med. i n. o zdr. Magdalena Dąbrowska-
Galas, prof. ŚUM mdabrowska-galas@sum.edu.pl

Mateusz Jurek s90169@365.sum.edu.pl
Dr n. o zdr. Magdalena Rutkowska mrutkowska@sum.edu.pl

2. SKN przy Zakładzie Fizjoterapii Wieku Rozwojowego WNoZK Dr n. med. Tomasz Łosień tlosien@365.sum.edu.pl Katarzyna Kałużny s89110@365.sum.edu.pl

3. SKN przy Zakładzie Pielęgniarstwa w Ginekologii i Położnictwie WNoZK Dr hab. n. o zdr. Urszula Sioma-Markowska, prof. 
SUM urszula.markowska@sum.edu.pl Magdalena Krawczyk s90696@365.sum.edu.pl

4. SKN przy Zakładzie Psychiatrii Katedry Neurologii WNoZK mgr Daniel Szawarnoga daniel.szawarnoga@sum.edu.pl Zuzanna Marek s88575@365.sum.edu.pl
5. SKN przy Zakładzie Reprodukcyjnego i Seksuologii WNoZK Prof. dr hab. n. med. Violetta Skrzypulec-Plinta vskrzypulec@sum.edu.pl Jowita Dudziak s88895@365.sum.edu.pl
6. SKN przy Zakładzie Profilaktyki Chorób Kobiecych WNoZK Dr n. o zdr. Ewa Urbańska eurbanska@sum.edu.pl Ksenia Torowska s88913@365.sum.edu.pl

7. SKN przy Zakładzie  Propedeutyki Położnictwa
WNoZK Dr hab. n. o zdr. Mariola Czajkowska, prof. SUM mczajkowska@sum.edu.pl

Kamila Fąfera s90654@365.sum.edu.pl
WNoZK Mgr Katarzyna Stawicka katarzyna.stawicka@sum.edu.pl

8. SKN przy Katedrze i Klinice Kardiologii WNoZK prof. dr hab. n. med. Grzegorz Smolka gsmolka@sum.edu.pl Maciej Nowakowski s87937@365.sum.edu.pl

9. SKN przy Zakładzie Pielęgniarstwa Pediatrycznego
WNoZK Dr n. med. Aneta Warmuz-Wancisiewicz awancisiewicz@sum.edu.pl

Róża Słowińska s85261@365.sum.edu.pl
WNoZK Dr n. o zdr. Anna Białończyk anna.bialonczyk@sum.edu.pl

10. SKN przy Zakładzie Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu WNoZK Dr hab. n. o zdr. Andrzej Knapik, prof. SUM aknapik@sum.edu.pl Filip Frelich s90147@365.sum.edu.pl
11. SKN przy Zakładzie Klinice Neurologii WNoZK Dr hab. n. med. Ewa Krzystanek, prof. SUM ekrzystanek@sum.edu.pl Magdalena Fabian s84507@365.sum.edu.pl
12. SKN przy Oddziale Klinicznym Pediatrii WNoZK Dr hab. n. med. Krystyna Stencel-Gabriel kgabriel@sum.edu.pl Natalia Aleksander s82670@365.sum.edu.pl

13. SKN przy Katedrze i Klinice Rehabilitacji
WNoZK dr n. o kult.fiz. Bartosz Wnuk bwnuk@sum.edu.pl

Krzysztof Świątek s85367@365.sum.edu.plWNoZK mgr Wojciech Kroczek wojciech.kroczek@sum.edu.pl
WNoZK mgr Edyta Kroczek edyta.kroczek@sum.edu.pl

14. SKN przy Zakładzie Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów 
Medycznych WNoZK Dr n. o zdr. Joanna Jaromin jjaromin@sum.edu.pl Sylwia Milczarek s88809@365.sum.edu.pl

15. SKN przy Zakładzie  Biochemii i Genetyki Medycznej Katedry Nauk 
Podstawowych WNoZK dr n. med. Tomasz Nowak tnowak@sum.edu.pl Stanisław Matuszewski s88677@365.sum.edu.pl

16. SKN przy Zakładzie Fizjoterapii "Neuropasja"
WNoZK dr n. med. Dagmara Wasiuk-Zowada dwasiuk@sum.edu.pl

Paweł Rekus pawelrekus@interia.pl
WNoZK dr n. med. Justyna Szefler-Derela jszefler@sum.edu.pl

17. SKN przy Zakładzie Psychologii Katedry Nauk Społecznych i 
Humanistycznych WNoZK Dr n. med. Alicja Michalak-Krzeszowska amichalak@sum.edu.pl Antonina Rzeszotarska antonina.rzeszotarska@aspkat.edu.pl

18. SKN przy Zakładzie Fizjoterapii WNoZK Dr hab. n. o zdr. Andrzej Szopa, prof. ŚUM aszopa@sum.edu.pl Olaf Gumiński s89121@365.sum.edu.ppl
19. SKN przy Zakładzie Anestezjologii i Intensywnej Opieki Pielęgniarskiej WNoZK mgr Inez Kupis inez.kupis@sum.edu.pl Hanna Stachniałek s90571@365.sum.edu.ppl
20. SKN przy Zakładzie Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego WNoZK mgr Dawid Konwant dawid.konwant@sum.edu.pl Nikola Pomykała s95101@365.sum.edu.pl
21. SKN przy Zakładzie Anatomii  Katedry Nauk Podstawowych WNoZK dr hab. n. med. Wirginia Likus, prof. SUM wlikus@sum.edu.pl Mateusz Róg s85199@365.sum.edu.pl

22. SKN przy Katedrze i Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
WNoZK Dr hab. n. o zdr. Beata Hornik bhornik@sum.edu.pl

Ida Zienkiewicz s88610@365.sum.edu.plWNoZK dr n med. Iwona Włodarczyk iwlodarczyk@sum.edu.pl
WNoZK Dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczeń mjanusz@sum.edu.pl

23. SKN przy Zakładzie Fizjoterapii WNoZK Dr n. med. Dorota Szydłak dszydlak@sum.edu.pl Alicja Zajdel s85508@365.sum.edu.pl
24. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Ginekologii i Położnictwa  WNoZK Dr n. med. Anna Fuchs afuchs@sum.edu.pl Natalia Drewicz en.drewicz@gmail.com

25. SKN przy Klinice Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych
Katedry Chorób Wewnętrznych WNoZK prof. dr hab. n. med. Agata Stanek astanek@sum.edu.pl Adrianna Karkoszka s85825@365.sum.edu.pl

26. SKN przy Zakładzie  Psychologii
Katedry Nauk Społecznych i Humanistycznych WNoZK Dr n. med. Dariusz Pysz-Waberski dpysz-waberski@sum.edu.pl Wiktoria Nowak wiktoria.rozalia.nowak@vp.pl

27. SKN przy Zakładzie Fizjoterapii Wieku Rozwojowego
WNoZK dr n. o kult. fiz. Urszula Nowacka-Gębosz unowacka-gebosz@sum.edu.pl

Aleksandra Góra s90156@365.sum.edu.pl
WNoZK dr n. o zdrowiu Anna Koralewska akoralewska@sum.edu.pl

28. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Ginekologii, Położnictwa i 
Ginekologii Onkologicznej  WNoZK Dr n. med. Karolina Kowalczyk karolina.kowalczyk@sum.edu.pl Aleksandra Leziak s82952@365.sum.edu.pl

29. SKN przy Zakładzie Propedeutyki Chirurgii i Pielęgniarstwa 
Chirurgicznego

WNoZK lek. Magda Bichalska-Lach mbichalska@sum.edu.pl
Adam Iwanicki s85778@365.sum.edu.pl

WNoZK Dr n. med. Marek Rudzki mrudzki@sum.edu.pl



30. SKN MedTech WNoZK mgr Przemysław Jędrusik pjedrusik@sum.edu.pl Michał Azierski s82673@365.sum.edu.pl


